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                                                      UCHWAŁA  NR III/17/06 


  RADY GMINY KRZYŻANÓW 


  z dnia  29 grudnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2006 r.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381), art. 4 ust. 1 pkt 12 i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966; z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej  

      jak poniżej:

· zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy

	Dział
	§
	Źródło dochodu
	Kwota zwiększenia

	400

700

758
	0970

0970

2920
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  i wodę

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa
	2.000

2.000

16.379

16.379

19.769

19.769

	
	
	OGÓŁEM
	38.148


§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej jak  

       poniżej:

       - zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Kwota zwiększenia

	400

801


	40002

80101

80110
	4010

4120


	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  i wodę

Dostarczanie wody

Pozostałe wydatki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe wydatki

Gimnazja

Składki na Fundusz Pracy

Pozostałe wydatki
	18.379

18.379

18.379

19.769

15.209

9.755

5.454

4.560

160

4.400

	
	
	
	OGÓŁEM
	38.148


§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej jak poniżej:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Kwota zmniejszenia
	Kwota zwiększenia

	400

750
	80101

75023

75095


	4110

4170

4010

4120
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  i wodę

Dostarczanie wody

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe wydatki

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy
	6.492

6.492

6.492
	5.872

5.872

212

60

5.600

620

620

620

	
	
	
	OGÓŁEM
	6.492
	6.492


§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                            Przewodnicząca Rady Gminy

                                      Magdalena Jabłońska

Uzasadnienie

1) Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy:

    a) dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  i wodę – 2.000 zł.  

        wpłata dokonana za pobór wody.

     b) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 16.379 zł. – odszkodowanie z tytułu nabycia z 

         mocy prawa przez Skarb Państwa własności nieruchomości stanowiących własność 

         Gminy Krzyżanów, przeznaczonych na pas autostrady A-1.

     c) dział 758 – Różne rozliczenia – 19.769 zł. – zwiększenie części oświatowej subwencji 

         ogólnej na rok 2006, w tym:

· 9.755 zł. – dofinansowanie kosztów odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela (ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego),

· 10.014 zł. – dodatkowe środki zwiększające część oświatową subwencji ogólnej na 2006 r.

2) Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy:

    a) dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  i wodę – 24.251 zł.  

        z przeznaczeniem na zapłatę za pobór wody z wodomierza głównego – PWiK w Kutnie 

        i usuwanie awarii sieci wodociągowych – 23.979 zł. oraz wypłatę umów–zleceń 

        z tytułu pobierania opłat za pobór  wody – 272 zł. 

       b) dział 801 – Oświata i wychowanie – 19.769 zł., w tym:
· zwiększenie planu wydatków SP w Wałach z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w związku z wypłatą odprawy należnej nauczycielowi z tytułu rozwiązania stosunku pracy  z powodu braku możliwości dalszego zatrudnienia w pełnym wymiarze zajęć – 9.755 zł.,

· zwiększenie planu wydatków gimnazjum z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy – 160 zł. oraz na wypłatę dodatków „wiejskich” – 900 zł.,

· pozostałe  wydatki w kwocie 8.954 zł., (w tym: szkoły podstawowe 5.454 zł., gimnazjum 3.500 zł.) zostaną rozdysponowane na wydatki rzeczowe zarządzeniem Wójta Gminy w sprawie układu wykonawczego do niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się przeniesienia środków finansowych na  opłatę składek na Fundusz 

    Pracy – 620 zł.

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                                                            Magdalena Jabłońska      

